Регистрационный номер________                            Директору МБОУ «Лицей №1»

                                                                                      Сёмкиной О.В.

                                                                                     Фамилия______________

                                                                                      Имя______________________

                                                                                      Отчество__________________

                                                                                      родителя (законного представителя)

заявление.

Прошу предоставить возможность моему(ей) сыну (дочери)

________________________________________________________________________________
                                                  (фамилия, имя, отчество (при наличии)ребенка)

___________________________________________________________________________
                                                                                (дата и  место рождения ребёнка)

___________________________________________________________________________
                                                                                   (адрес места жительства ребёнка)

учащемуся(ейся) _________________________ класса принять участие в индивидуальном

отборе в 7 класс с углублённым изучением математики.

РОДИТЕЛИ:

Мать (опекун, усыновитель ) :_______________________________________________________
 (нужное подчеркнуть)                                        (фамилия, имя, отчество родителя) законного представителя)

___________________________________________________________________________
                                                                                    (адрес места жительства родителя (законного представителя)

___________________________________________________________________________
                                                                                    (контактные телефоны родителя)

Отец (опекун, усыновитель ) :_______________________________________________________
 (нужное подчеркнуть)                                         (фамилия, имя, отчество родителя) законного представителя)

___________________________________________________________________________
                                                          (адрес места жительства родителя (законного представителя)

___________________________________________________________________________
                                                           (контактные телефоны родителя)

________________________                                                      _________________________________________________________

  (дата)                                                                                                        (подпись родителя(законного представителя)

 С уставом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей

№1», с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности учащихся, ознакомлен(а).

_________________                                    ________________________________________
  (дата)                                                                                                       (подпись) (Ф.И.О. родителя(законного представителя)

_________________                                    ________________________________________
  (дата)                                                                                                       (подпись) (Ф.И.О. родителя(законного представителя)

Согласен(а) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

_________________                                    ________________________________________
  (дата)                                                                                                       (подпись) (Ф.И.О. родителя(законного представителя)

_________________                                    ________________________________________
  (дата)                                                                                                       (подпись) (Ф.И.О. родителя(законного представителя)